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P O P U L A T I O N . 

TABLEAU XVII. Insti tutions, 1901—Charitables, pénitentiaires et autres—suite. 

Classement. Nombre. Personnel. 

N o u v e 11 e - E c o s s e—suite. 

Orphelinats 
Hôpi taux d'isolation 
Hôpitaux non spécifiés 
Maisons d'industrie 
Ecoles ind ustrielles 
Infirmeries . 
Institutions pour les aveugles 
Insti tutions pour les sourds-muets . . . . 
Monastères 
Prisons 
Séminaires 

O n t a r i o . 

Totaux 
Asiles 
Couvents 
Hospices pour les garçons 
Hospices pour les convalescent s 
Hospices pour les enfants t r o u v é s . . . . 
Hospices pour les délaissés 
Hospices pour les filles 
Hospices pour les incurables 
Hospices pour les enfants 
Hospices pour les infirmes (hommes).. 
Orphelinats 
Hospices pour les femmes 
Hospices industriels pour les femmes. 
Hospices industriels, non spécifiés. . 
Hospices de secours 
Hospices non spécifiés 
Hôpi taux d'isolation 
Hôpitaux de maternité 
Hôpitaux non spécifiés 
Maisons d'industrie 
Maisons de refuge 
Maisons de providence 
Ecoles industrielles 
Inst i tut ions pour les aveugles 
Inst i tut ions pour les sourds-muets. . . 
Inst i tut ions pour les garde-malades. . . 
Inst i tut ions pour les sauvages 
Infirmeries 
Monastères 
Pénitenciers 
Maisons de pestiférés 
Prisons 
Maisons de réforme 
Sanatoriums 
Abris pour les enfants. ' 
Abris de la Humane Society 
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10 
38 
4 
2 
1 
6 
3 
3 
2 
8 
13 
1 
1 
2 
2 
15 
3 
1 
55 
13 
8 
4 
5 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
41 
1 
3 

2 49 
3 19 
25 182 
40 346 
1 16 
1 34 
1 30 
2 80 
2 51 
32 201 
1 40 

605 9,542 
86 1,123 
57 1,253 
3 89 
2 31 

7 104 
4 47 
4 57 
4 60 
10 274 
20 384 
1 10 
1 18 
2 97 
2 26 
26 505 
6 94 
1 8 

113 2,281 
33 542 
18 307 
21 326 
13 336 

3 44 
2 44 
3 _ 
2 70 
28 -
1 4 
79 1,072 
2 50 
12 169 
9 68 
24 49l 


